【別紙】

平成  年  月  日

  独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長

                    殿

住 所

氏 名(又は法人名)        印

協賛金の申込みについて

  下記のとおり協賛金の申込みをいたします。

記

 1 協賛金額

 2 協賛目的

 3 協賛条件

 4 備 考

 (注) 氏名の欄の印は、本人の署名をもって代えることができる。